
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01913/2022                            DE: 30/11/2022

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENÇA P/ TRATAMENTO SAUDE/SEGURADO INSS

Processo N.: 1000004075779
    Nome: (213981/43) ALEX RAMOS JUBE
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (159700) E E ANTONIO ALVES DIAS
        A Partir de: 20/11/2022 Até 26/11/2022

Processo N.: 1000004075840
    Nome: (213981/48) ALEX RAMOS JUBE
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (159700) E E ANTONIO ALVES DIAS
        A Partir de: 20/11/2022 Até 26/11/2022

Processo N.: 1000004070601
    Nome: (268473/17) ANDREZA CAROLINE SCHMITT DO AMARAL
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (014761) E E EWALDO MEYER RODERJAN
        A Partir de: 16/11/2022 Até 19/11/2022

Processo N.: 1000004075715
    Nome: (303363/2) GRACIELY DA SILVA RIBEIRO DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (077895) E E 19 DE DEZEMBRO
        A Partir de: 24/11/2022 Até 07/12/2022

Processo N.: 1000004075723
    Nome: (303363/3) GRACIELY DA SILVA RIBEIRO DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (077895) E E 19 DE DEZEMBRO
        A Partir de: 24/11/2022 Até 07/12/2022

Processo N.: 1000004075724
    Nome: (303363/4) GRACIELY DA SILVA RIBEIRO DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (077895) E E 19 DE DEZEMBRO
        A Partir de: 24/11/2022 Até 07/12/2022

Processo N.: 1000004077340
    Nome: (274288/32) JOAO CAVALCANTE REZENDE
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (015385) E E PLACIDO DE CASTRO
        A Partir de: 22/11/2022 Até 05/12/2022

Processo N.: 1000004077347
    Nome: (274288/33) JOAO CAVALCANTE REZENDE
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (015385) E E PLACIDO DE CASTRO
        A Partir de: 22/11/2022 Até 05/12/2022

Processo N.: 1000004078152
    Nome: (311672/1) LETICIA DE SOUZA POGALSKY
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (056685) E E MACHADO DE ASSIS
        A Partir de: 25/11/2022 Até 14/12/2022

Processo N.: 1000004072781
    Nome: (268289/13) LUCIA ROSA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO



        Un. Adm: (194930) EE MIL TIRADENTES CB PM ISRAEL WESLEY P DE ALMEIDA
        A Partir de: 14/11/2022 Até 20/11/2022

Processo N.: 1000004074030
    Nome: (292970/9) VITOR FERREIRA DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (194930) EE MIL TIRADENTES CB PM ISRAEL WESLEY P DE ALMEIDA
        A Partir de: 18/11/2022 Até 24/11/2022

Processo N.: 1000004021538
    Nome: (122943/21) ZENILDA RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (158615) E E CINCO DE ABRIL
        A Partir de: 26/08/2022 Até 24/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46064914

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 46064914

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:18:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




